mE /RN
Plü6ado no Diário 06cial da União do da

S$o..;Lpáginü lslzüd

Seívüorjal do Gao:Ú íebrb .God

l RIBA:NAL RF:GIo\AI, }:LEIToltAL DO RIO G ltA\l)E Do NORTE

PORTARIA N.' 2o4/2019-(; 1'

Dispõe sobre o Relatório de Gestão Fiscal do 2' Quadrimcstre de 20 19

O PRESIDENTE DO TRl13UNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, nos termos do incisa
iii e ao parâgraló único do artigo 54, combinado com o $ 2' do art. 55 da Lei Complementar n'. IO1/2000. resolve: '' ' ''"

::=ãHk:=:;=::=;lmH=:=ri:=1 !:u=:.:=':sT=:=:;u8 # IF:'s=:J:=vi'::3=zf.=
Art. 2' Esta I'ortaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 24 de setembro de 20 19

'ONIO NUN
ERN

ANEXO

t;NiAO - PODER J{JD:GAMO

TR:B{)NJ\l REGOS.ÀL ELHTOR./U DO NO oRAl;DE DO NORA E
RE!.ATOK0 DE QSFJ\0 R=JU,
DD+OXSRAn\'O D.\ DBPBA COÀÍPB.SO.âl
ORÇ:\kIE3iT OS Hm E DA U:QIEDJ\BE So0J\l
WTEIBRO DE 20 !S .\ A«)STO DE 2C !9

Ra: - /\lqEXD ! a.RF. ad. $5. taeiso
DEiPaÀ CO ]Ü PB.SO JU

S:.i3sj
112 .i3 g.3:

!5a.923.6 829.SOS.?] 9.:3 E OS 6 .983..5 1 },'70'q 13 .2?0.S96.2 3 D.80 } .!2S .} 0

!6}.!63,83?.] 93 93S.S6069 81 !.T6 } .i s3 .} os3Si:4 89}.3]
.0+$.606.}96 922 .734.9:

!43 64?

.969.} !) .] 6 .S?a .S9 : ,26

!Ü 8. . '7 :8 .]0 39g.E 93. ;

S6.76+.?S

S68 . !:S,41

: . ?ÓS. 1+2. 830 .0'96 .Ó7 88S S83.0: 9+2. !3 }.13?56 162.ig

92.2 f .3.U.2+'.!:!0 1 S9.29 i . 59g.S 19.39

994 690.} 8Q.2=9. i $ 601 .B8S .S 9B66.623*0:+6 Ú0?.8

016 . ?? 8 .4946 :]

} .3S6 .49g,6+ . 169.6:3+4 .!3S .46

6Q0.3?6.4'602 .60 8.8 5601.608,8}

9$9.96} 9ós.792,}9 1 } 96ó,4:3,ç6

3S9 .}S8 .6]] )9.S 8S.6;3$9.SS8.6

ÓOÓ.s3SIP609.293.}]63Q .3 76.

R49 8S9 98

6Q.32].?T

S}4 .666.8S?}6. 1 62.iO ! .94ó.T+?,3i l :.Oló.77s:41Í .943. i33.43?9B.}:}.só 1 :.88s.s8s.o=
023.89

: .96 8.31: .39 9ós.?p2.ip l i.9ó6.413.p.s !:.S60.398,96

3Q 9TS.S8 .347.3 :

6?.1?1=6 9]. 104 .3 ]

?$A66?.? }$ .94

6 .6iS .38?

9S9.961

E::}69,494.}#

94! .96S.?9

SS9 .29g ,95

94 :71 \Ü

Ü?2,$?3J:5

.KptR:LC.ioiJE)o (tn@Rlbm DO
B:9 1 $ a?'

++:SQBXEÂ Rl: l

49

.aloíes de aras B pzur aia processadas usa\tos eaa }! & deazabro dp *:xuciaa

t. LErües llüxKno e PFuderlcnl estabelecidas pela fbrtartü TSE flP 38S#2013
2. Vala' dB f«l roía'farte á %rtarú Sny rP 633. de l a de sdPnü'o de 2019

ut«tor ooat utuio iníbtnalbs urss amuo. E slo altmÜÇia

Pula'E: Silo ena dTenur Uaiüde Rayoash e] i:CDF]N.:SAOFbp. Dela dü emissão '=20 ;09'2019> + b f d& enisdo d9b00

r

. .P
\ r

        ©

  3   ?.:               !           x«:xwxm$'
DES'E&\ BE tTÀ CO\l F ESO/ü {n

P+#Baal \ti\a

tüacauta\ \ünt eoa uih»+iuvltieveis
Dbün;dqJ PnfoME
B eÍ rtpi Prn.&nnirto:

P+T;oal IR4hw f Peu8ioBiçtM
\pQsnt btü\ Rem'x e RefcMI

Durei B &eftci05 P e\ iduçntiDS

Dulr s dp pf8aç di ptç80RI d+nmnt+s dr centrntai dR t&rt idB&çÊa an de
atr t çÍode hru inÜnt&Í$1'aaaH IBdül-RI)

)ELES\SN.\OCOS.Pena .\S l (i ['üxEt !9ü] )

[ndEnniÇÕEI pní Ihm do :uutüaiàDmBiíD \?D]wtafü

[)KQnutn dR DniaD )uà=n]de podada sntmQf aQ dk spueçm

DeT+us Ü EzB:=lciesAntunr3sdB penda mtshorAO d spuüçàn

[nnh oi a PandaMRzs =ou RMloi \hiçu]Hdpi
U(=EIT.A (DURE:H E UQl;ÍO.\ - Ra. O\)

:\aTE hL\Jm.IO OD {Üc,sosl,l! + n!, Bt1 :0 ÜLRF; Ú} 11$ 244.99 Ü.0:449$

LOTE PRt)nEnaAL {'n = (aj x\D {puwaíp tubo üa nt :l ÜLRr)
CTE DE ADERI.A {\liD = (Q.9a x \D {Üctn :i ü :í' ü Hrr. }9 & LXB

E91 9?8 +82 T4

E8 .S2 i :0.+9 Ü.011Ü4S

t:sido - PODA mK'iÂRJO
TR]Bl:í.AL RIX;iOX.AL B,fITaR.AL 1)0 RIO(n.EXIBE 1)0 NORTE

Rllx\TOR]0 DE CnTAO fbCJ\l
DE DESPEM.X C031 PIS SO:\1 131 CI,XIPRl\lE:qnO .âO .AmRD A0 553/2 0 1 7-TC't=PLIX.$RK). IT131 9..1

ORÇ..XX]E:VÃOS FBCJ\] E DA S]]XR]D.ADE Soca;\l
SETUçíBRO DE 201g A AGOSTO N19

DnlOXS TRATA'O !)OS

:\FIXAÇÃO DO Ct3PRnEÇTO DO lJ\lllllln\l

1 [\eencher apeou na cno de os ]ilzües do Ogio teremsoÊida ahuzçãa emvbtude dzs citadas Reso]llções do Conseho Nacional de Juist]ça

2 indicar o Ato;'?oltzia que alterara osjmxtes hdh+duais do Orgia emdeconêncla da respectiva Resohçào do Conselho Nacional dt Jwtiça
3 Ca1l)o a su preenchido pelos Tlibtmais da Jw6ça do Trabaib.o

S,-oQe.Ü.D
\ }:S REGO SIMONE MARIA DE 0Ll\LEIRA SOARES MELLO

Diretora Geral

'n#".
Dirigente de Auditoria Intema

4POS
Orçamento e Finanças

RXlllA C:ERRE\iTE LXlt;lD.A - RCL (l\) S2P.iSVIPZDVSP7

!+ da DISPÔS.A TOT.AL C:O\lPESSO.ÀI i)TP sobre a Ra (\a =(ml/ l\)+100 0.01363SH

  ! DÂ Ra. \'.Ai.OR

  LRF. art. 20. incas as L E e EI
0.0:4570+b :03.723.946,66

ã Rtsd CXJ 5,n.t)05 A,to deconente raptada TSE nc478. & !6 & sctemlx-o

& 2005 0.024545% :03SiÓ.ÓS7J{

: Rrsol CNJ !6/2006 Ata decoaente
ê Rrsd CXJ 177/2013 Ato dtconcnte Portaria 'lbEn' 3US, ch 22 dt agmto (b

:013 0D24499H :03.135.1{499

  Judia ü) Trabalho/ .Uo Conjunto TST.CSJT/:01 5

  D[SP[S.AS ]XK:(]:\DAS

DESPESA BRUTA CON! PESSOAL {D

DESPESAS NAO COMPUTADAS($ 1' da art !9 da llF)(ID

13} 78S.410.83

D.703.614.M

nnpn.x i.xlum.x co\í Pêso.u(nD 113D81.796J7